Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

Traslado IVA Tasa 16% 303.45 48.55

IMPUESTOS TOTALES

Desglose de impuestos trasladados

Impuesto Tipo Factor Tasa/Cuota Base Importe

IVA Tasa 16% 312.07 49.93

TOTALES

Subtotal 312.07

Descuento 0.00

Total impuestos trasladados 49.93

TOTAL 362.00

Importe con letra TRESCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS   00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI. El registro de este documento puede ser verificado en la página de internet del SAT

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|CB1A9DD5-D486-11EF-9753-81467F229FBE|2025-01-16T21:55:31|EME000602QR9|iYzlAZlungaUl/S39UQPpNlWurhWAaSlm6mQj2X